
Nordkapplatået - bærebjelken i vår reiselivsnæring
Uttalelse til årsmøtet

Nordkapplatået er og forblir en turistmagnet og navet i vårt reiselivsbaserte
næringsliv. Platået må utvikles som reisemål, og skal vi vinne kampen om de
reisende i konkurranse med øvrige destinasjoner må det satses både på platået og
blant reiselivsaktørene.

Lokalt har vi et mangfold av innovative aktører som kan bidra til den veksten og
utviklingen vi ønsker oss. Skal vi styrke oss som helårig reisemål, og spesielt
innenfor vinterturisme, må vi stimulere til større satsning og økt antall tilgjengelige
aktiviteter i skulder- og vintersesong.

Nordkapp kommune har en viktig rolle som vertskommune og tilrettelegger, med
forpliktelse til samarbeid, utvikling og tilpasning til en bærekraftig fremtid. Vekst,
innovasjon og utvikling kommer ikke av seg selv. Det forutsetter målrettet innsats
over tid mellom alle involverte parter.

Nordkappsaken har vært en stor belastning for lokalsamfunnet over flere år, og det
er vår plikt å bidra til å finne en fremtidsrettet løsning.

Nordkapp Høyre ønsker mest mulig ringvirkninger av trafikken til Nordkapp, og
mener det må skje gjennom samarbeid og ikke gjennom ekspropriasjon, kommunal
overtakelse av privat virksomhet og rettssaker.

Nordkapp Høyre mener at næringslivet selv er best egnet til å drifte næringsarealene
på platået, i tråd med nødvendige tillatelser samt vilkår fra kommunen. Kommunen
må være en aktiv tilrettelegger gjennom rollene som myndighet, vertskap og del av
destinasjonsledelsen.

Konkurranse er sunt for produktutviklingen. Dersom det er en målsetning å bryte
monopolet på platået, må det legges til rette for reell konkurranse blant bedrifter og
næringslivsaktører.

Mulighetsrommet for direkte og indirekte inntekter fra Nordkapptrafikken er så
absolutt til stede. Besøksbidrag (turistskatt) er i prosess, dommen fra
lagmannsretten gir føringer og innholdet i områdeplanen gir muligheter. Idéen om et
reiselivsfond i samarbeid med det private næringsliv bør utforskes videre.



Hvis vi lykkes med utvikling av Nordkappturismen, vil det også gi synergier og
dryppe på øvrig næringsliv i både by og fiskevær.
Nordkapp Høyre vil fortsette å støtte Visit Nordkapp sitt viktige arbeid med
turistinformasjon, vertskapsfunksjon, merket for bærekraftig reisemål og
markedsføring av destinasjonen som helhet.

Næringslivet er avhengig av stabile og forutsigbare rammebetingelser for å satse og
investere i vår kommune. Reiselivsbransjen fortjener at vi finner fornuftige løsninger i
fellesskap, som gagner alle parter og som gir våre besøkende gjester fantastiske
opplevelser.


